
2025年 4 月吉日
立命化友会 会員各位

立命化友会 会長
  白井 総

立命化友会 第５回総会
開催のご案内

拝啓
会員の皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は同窓会活動にお力添

えをいただき、深く感謝しております。
このたび、立命化友会第５回総会を下記の要領で開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

リモートでも繋ぎますので、遠方の会員様にもご出席いただけると存じます。ご多用とは存じますが、万
障お繰り合わせの上ご出席下さいますようお願い申し上げます。

== 記 ＝＝

【日時】2025年 6 月 29日(日) 14：00～
【方式】対面 並びに リモート(参加URLは参加連絡の方に追ってお伝えいたします)
【会場】京都タワーホテル ９階
【会費】懇親会費用として 2,000円、講演会は無料
【当日の予定】
１．総会 14：00～ （八閣の間）

・議題
⑴ 経過報告 ⑵ 2024年度事業報告・決算
⑶ 2025年度事業計画・予算 ⑷ 企画委員会報告
⑸ 役員選出　※ ⑹ その他

２．記念講演会 15：15～ (八閣の間)
「BKC をコアにしたウェルビーイング実現に向けた研究展開」

立命館大学 副学長 伊坂 忠夫 教授
  昨年 30 周年を迎えた BKC では、次世代研究大学へと大きく羽ばたく

べく、様々な研究活動が活発化しています。伊坂教授らは、ウェルビー
イングを実現すべく「身体圏」という新しい研究領域を創生され、文部
科学省「地域中核・特色ある研究大学強化促進事業」に採択されました。
今後の BKCにおける研究展開について語っていただきます。

3．懇親会 17：00～ (飛雲の間)
・着席のビュッフェ料理 (飲み放題付き)をお出しいたします。

出欠のご都合を 6月 18日(水)までに、GoogleForm【推奨】、E-mail でお知らせください。
GoogleForm のURLへは下記URＬまたは右のＱＲコードからアクセス下さい。
https://forms.gle/isArqan4scMyf4ot8

郵送・FAXをご利用の方は別紙「出欠回答書」にてご返信ください。
立命化友会のホームページへは、

パスワードは「 r.kayukai 」です。

                        

末筆ながら皆様のご健康を心からお祈り申し上げます。

謹白

検索もしくはQRコードで

出欠回答フォーム

立命化友会
ホームページ

メールアドレスは kayukai@st.ritsumei.ac.jp です 。

立命化友会 検索

　※会長に立候補される方は、事前にご連絡いただけると幸いです。


